
                                                         Zarządzenie Nr 63/09 
Burmistrza Szydłowca 

    z dnia 16 września 2009r. 
 
 

w sprawie zmian w planie budżetu na rok 2009 
 
 Na podstawie art. 30, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591, ze zm./ oraz art.188, ust. 1, pkt.1 i 2 ustawy                 
z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych /Dz.U. nr 249, poz.2104, ze zm./ oraz § 9 
pkt 3 Uchwały Nr 149/XXXI/08 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 30 grudnia 2008r.                
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na rok 2009,  
Burmistrz Szydłowca zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

W budżecie Gminy Szydłowiec na rok 2009 wprowadza się następujące zmiany w : 
 1. Planie  wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 2. Planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem         
     1A  do niniejszego zarządzenia  
 
 

§ 2 
 

W wyniku powyższych zmian : 
 
1. Plan wydatków budżetu ogółem wynosi                                                  55.670.014 zł  
    w tym: na zadania zlecone                                                                         6.342.735 zł 
 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 
 
 
 
 

Burmistrz 
 

Andrzej Jarzyński 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zmiana kwot wydatków okreslonych w załączniku Nr 2 - "Plan wydatków budżetu na 2009r." - do uchwały Nr 
149/XXXI?08 z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na 2009r. 

  

Załącznik Nr 1                        
do Zarządzenia Nr 63/09 
Burmistrza Szydłowca                
z dnia 16 września 2009r. 

  
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 1 362 333,00 1 000,00 1 363 333,00 

  01022   
Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe 
pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i produktach 
pochodzenia zwierzęcego 

10 000,00 1 000,00 11 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 1 000,00 4 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 2 000,00 7 000,00 

600     Transport i łączność 6 402 820,00 0,00 6 402 820,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 6 119 820,00 0,00 6 119 820,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 - 3 000,00 97 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 130 000,00 - 2 500,00 127 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - 1 500,00 13 500,00 

    4430 Różne opłaty i składki 6 500,00 7 000,00 13 500,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 206 205,00 0,00 1 206 205,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 721 257,00 - 1 000,00 720 257,00 

    4260 Zakup energii 14 000,00 3 000,00 17 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 - 4 000,00 41 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 8 920,00 - 1 000,00 7 920,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 700,00 - 1 000,00 7 700,00 

    4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 2 000,00 10 000,00 

  75416   Straż Miejska 427 141,00 1 000,00 428 141,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 2 000,00 18 000,00 



    4270 Zakup usług remontowych 5 500,00 - 2 000,00 3 500,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 1 000,00 1 600,00 2 600,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 500,00 1 000,00 1 500,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 800,00 200,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  500,00 - 200,00 300,00 

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 500,00 - 400,00 100,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 500,00 - 200,00 300,00 

758     Różne rozliczenia 181 739,00 - 16 500,00 165 239,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 181 739,00 - 16 500,00 165 239,00 

    4810 Rezerwy 181 739,00 - 16 500,00 165 239,00 

851     Ochrona zdrowia 250 000,00 0,00 250 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 227 000,00 0,00 227 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00 - 500,00 36 500,00 

    4260 Zakup energii 4 000,00 800,00 4 800,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500,00 200,00 700,00 

    4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 1 200,00 500,00 1 700,00 

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 1 500,00 - 1 000,00 500,00 

852     Pomoc społeczna 9 165 992,00 0,00 9 165 992,00 

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 896 000,00 0,00 5 896 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 000,00 - 1 000,00 81 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 209,00 791,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 791,00 209,00 6 000,00 



    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 1 000,00 2 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 942 200,00 0,00 942 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 6 000,00 36 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 66 300,00 - 12 000,00 54 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 49 000,00 4 000,00 53 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 000,00 1 000,00 19 000,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 240 926,00 0,00 8 240 926,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 790 873,00 0,00 2 790 873,00 

    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 3 000,00 7 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 - 5 000,00 20 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 8 000,00 38 000,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 218 969,00 0,00 218 969,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 2 000,00 3 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00 

  90095   Pozostała działalność 1 261 259,00 0,00 1 261 259,00 

    4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 - 3 000,00 6 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 3 000,00 8 000,00 

926     Kultura fizyczna i sport 200 500,00 15 500,00 216 000,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 120 500,00 15 500,00 136 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00 1 500,00 9 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 5 500,00 37 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 8 500,00 59 500,00 

   
Razem: 55 670 014,00 0,00 55 670 014,00 

 



Zmiana kwot wydatków okreslonych w załączniku Nr 6 - "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009r." - do uchwały Nr 
149/XXXI/08 z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na 2009r. 

  

Załącznik Nr 1A                        
do Zarządzenia Nr 63/09  
Burmistrza Szydłowca                           
z dnia 16 września 2009r. 

 
  

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852     Pomoc społeczna 6 164 580,00 0,00 6 164 580,00  

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 880 000,00 0,00 5 880 000,00 

 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 700,00 - 1 000,00 77 700,00  
    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 209,00 791,00  
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 791,00 209,00 6 000,00  

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  1 000,00 1 000,00 2 000,00 

 
 

Razem: 6 342 735,00 0,00 6 342 735,00  
 
 


